Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito o corte de uma árvore na rua José Gimenes, em frente ao n°14 no bairro

Mombaça, a mesma corre o risco de cair sobre as casas.

REQUERIMENTO N° 3132/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITO O CORTE DE UMA ÁRVORE NA
RUA JOSÉ GIMENES. EM FRENTE AO N° 14 NO BAIRRO
MOMBAÇA, A MESMA CORRE O RISCO DE CAIR SOBRE AS
CASAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3849/2017
Data: 06/11/2017 - Ho ário: 13:36

1111111111111111111111111

1.-- 	 APROVADO

0 6  NOV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magit
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feito o corte da referida árvore, com as chuvas e ventos fortes, a mesma pode cair

sobre a casa, colocando em risco de vida toda família e moradores vizinhos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

o corte de uma árvore na rua José Gimenes, em frente ao n°14 no bairro Mombaça, a mesma corre o risco

de cair sobre as casas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv ira,06 d novembro de 2017.

GISLE/TEC OSO — GI
Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1